
SMLOUVA
o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce

Nóměšť nqd oslavou - rekonstrukce kanalizace ul, Zborovská,
uzavřená mezi

VODOVODYA KANALIZACE

Právní forma: dobrovolný svazek obcí
vedenýv rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu
Kraje Vysočina

Sídlo svazku: Kubišova LL72,674 }LTřebíč

Zastoupený: lng. Pavlem Janatou, předsedou Představenstva svazku

oprávněn k podpisu: lng. Karel Nedvědický, tajemník svazku

lč: 60418885

Bankovní spojení:

(dále ien Svazek)

a

Město Náměšť nad os|avou

Sídlo: Masarykovo náměstí Lo4,675 71 Náměšť nad oslavou

Zastoupený: Vladimírem Měrkou, starostou města

tČ: 00289965

Bankovní spojení:

(dáIe ien Město}

t.

Úvodní ustanovení

Město je členem Svazku. Svazek plní za obce povinnosti, vyplývající ze zákona o obcích č. L28l2ooo
Sb., ust. s50 ve věci vodního hospodářství, zabezpečuje rozvoj majetku vodovodů a kanalizací.
Rozvoj vodovodů a kanalizací ve Svazku je dán Valnou hromadou Svazku a schváleným
střednědobým investičním plánem. Součástí střednědobého investičnÍho plánu je investiční akce

Náměšť nad oslavou - rekonstrukce kanalizace uI. Zborovskd

lnvestorem akce je Svazek. Zhotovitelem stavby je KLEE s.r.o.

1|Stránka



il.
Předmět a účel smlouw

Město se finančně spolupodílí na realizaci stavby Nóměšť nod oslavou - rekonstrukce kanalizace
ul. Zborovskrí finančním příspěvkem v souladu s investičním plánem Svazku.

Realizace uýše uvedené investiční akce bude dokončena nejpozději do data 3L. L2.2018.

M.
VÝše finančního příspěvku a způsob wrovnání

Při stanovení finančního příspěvku Města se vychází ze zařazení dotčeného majetku do jedné

z kategorií a následného rnýpočtu dle Zásad svazku obcí VoDoVoDY A KANALlzAcE

o spolufinancování vodního díla (včetně obecných podmínek). Po ukončení stavby (kolaudaci

a závěrečném vyhodnocení akce) bude příspěvek vyúčtován na základě skutečných celkových

nákladů stavby včetně případných nákladů za vícepráce. Vzniklé vícepráce stavby budou vždy

projednány a odsouhlaseny zástupci/zastupitelstvem Města, které se na případně vzniklých

vícepracích stavby bude finančně podílet.

Celkové nákladv stavbv (v Kč bez DPHI

Po
Rekonstrukce kanalizace 364 910,-

354 970,-Stavební nóklady
ostotní nókladv 70 00o''

ce!t:1cnatl::::ot

Zdroie financování

Podíl Města celkem

364 910,-

195 385,-

Celkem

Výše finančního příspěvku byla stanovena dle lásad svazku obcí VoDoVoDY A KANALIZACE

o spolufinancování vodního díia (včetně obecných podmínek), které byly dne 7. 4. 2ot7 schváleny

Valnou hromadou Svazku. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly na splátkovém kalendáři

finančního příspěvku na realizaci stavby Nóměšť nad oslavou rekonstrukce kanalizace

ul. Zborovskd. SplátkoW kalendář je nedílnou přílohou této smlouvy.

lv.
Sgnkční uiednání

Město se zavazuje, že splní svůj závazek poskytnout finanční plnění, jak je uvedeno v čl' lll' Pokud

tak neučiníve lhůtě, která je uvedena ve splátkovém kalendáři, kteď je přílohou této smlouW, má

právo Svazek požadovat vůči Městu smluvní pokutu ve výši 5oo,_ Kč za každý den prodlení'

Případná náhrada škody vzniklá Svazku z nesplnění závazku poskytnutí finančního příspěvku

ze strany Města tímto nenídotčena.

Výše finančního příspěvku Města Náměšť nad oslavou činí 195 385,- Kč

2|Stránka



V.
Platnost, účinnost a doba trvání smlouv]t

Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby poskytnutí posledního finančního
příspěvku z Města na Svazek (vzájemné finanční vypořádání).

vt.
Řešení sporů

Toto ustanovení se zásadně vztahuje na řešení veškeých sporů vyplrývajících ze vzniku, rnýkladu,
realizace a ukončení této smlouvy, jakož i na veškeré vztahy bezprostředně související (dále jen
"spory").

Strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. Není-li konkrétní věc
v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit platnou právní úpravou České republiky,
především občanským zákoníkem a případně obchodními zvyklostmi.

vil.
Závěrečná ustanovení

Změny a doplňky této smlouvy jsou platné po jejich oboustranném písemném odsouhlasení
smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemp|ářích, z nichž každý má platnost originálu a po jednom
obdrží každá smluvní strana.

Účastníci prohlašují, že po přečtení této smlouvy připojují své podpisy na důkaz pravdivosti jejího
obsahu.

o této smlouvě rozhodlo Zastupitelstvo města Náměšť nad oslavou dne L4. L2.2oL7, č. usnesení

L7/2Ot7.

V Náměštinad oslavou, dne é?:..((#.(?

:tt gsrďNá m éšť, nagóslavouo 1" Vladimír ]víěrka
starosta města

"""1'\"
VoDoVoDYA KANALPA€E

lng. Karel Nedvědický
tajemník svazku

3|Stránka



Náměšť nad oslavou - rekonstrukce kanalizace ul. Zborovská

PLATEBruí nnnMoNoGRAM

I splátka č. I splatnost do I výse spla*v v xe l

Příloha č. 1

Ke smlouvě o poskytnutífinančního příspěvku na realizaci investiční akce

V Náměštinad oslavou, dne &r..p'a/t

ÝooovooY A KANALfincr
lng. Karel Nedvědický

tajemník svazku

Město Náměšť nad oslavorr
Vladimír Měrka
starosta města

L 3L. L2.20L7 195 385,-

€elkem 195 385,-

4|Stránka


